
1a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
CPChoque - Fortaleza/CE 19.5.2024

Clube de Orientação Coqueiro

Glaylson Rodrigues Sampaio
Clube de Orientação Rumba na Rota
Course : H Master B
Distance : 2800m (Climbing 70m)
Time : 0:51:10 (18'16"/km)

5/12 O.K.

Full result on Webres
1. Francisco Ferreira da Silva Neto 0:32:53
2. Luiz Joel de Melo 0:42:52
3. João Marcelo Lobo Bandeira 0:44:13

1. 62 00:03:47 172m 22'00"/km
2. 76 00:01:52 00:05:39 128m 14'35"/km
3. 50 00:05:13 00:10:52 287m 18'11"/km
4. 40 00:11:35 00:22:27 165m 70'12"/km
5. 41 00:05:00 00:27:27 176m 28'25"/km
6. 59 00:03:16 00:30:43 212m 15'25"/km
7. 58 00:01:00 00:31:43 100m 10'00"/km
8. 72 00:02:46 00:34:29 126m 21'57"/km
9. 78 00:02:50 00:37:19 203m 13'57"/km

10. 60 00:02:57 00:40:16 140m 21'04"/km
11. 52 00:01:30 00:41:46 100m 15'00"/km
12. 77 00:03:09 00:44:55 254m 12'24"/km
13. 73 00:02:34 00:47:29 177m 14'30"/km
14. 70 00:01:41 00:49:10 146m 11'32"/km
15. 100 00:01:34 00:50:44 215m 7'17"/km
16. 999 00:00:26 00:51:10 108m 4'01"/km
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